２０１２年１２月２１日

各  位

会 社 名  Ｎ Ｅ Ｃ ネ ッ ツ エ ス ア イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 和田 雅夫

（コード番号  1973  東証第一部）

問合せ先  執行役員 兼 企画部長 佐藤 博

（TEL ０３－６６９９－７０００）

東京証券取引所における銘柄略称変更のお知らせ

NEC ネッツエスアイの東京証券取引所における銘柄略称が、2013 年 1 月 4 日より「ＮＥＣ

ネＳＩ」から「ＮＥＳＩＣ」に変わりますので、お知らせいたします。

なお、正式社名は「NEC ネッツエスアイ株式会社」のまま変更はございません。

記

１. 銘柄コード：   １９７３ （東証第一部）

２. 所属業種分類：   情報・通信業

３. 変更後の銘柄略称：  ＮＥＳＩＣ

４. 変更日：     ２０１３年１月４日

５. 変更理由：   当社は、資本市場への情報開示を積極的に行うため、WEB

による情報などを強化しております。現在の銘柄略称が短縮

により社名や事業内容を想起しづらい点に鑑み、既に当社顧

客に浸透し、従来からＵＲＬやメールアドレスなどのドメイン名

にも使用してきた「ＮＥＳＩＣ」に銘柄略称を変更し、情報提供

の強化を図るものです。

当社は、２０１１年１０月に東京証券取引所所属業種が「建設業」から「情報・通信業」に

変更になり、ネットワークに強みを持つＳＩｅｒとして、お客様の価値向上につながるＩＣＴサービス

 1

 2

を提供しております。引き続き、一層の事業成長と企業価値拡大を目指してまいりますので、

皆様のご理解とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上